PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13.12.2013                                             с. Сергеевка                                                       № 211
О внесении изменений и дополнений в решение

муниципального комитета Сергеевского сельского поселения № 190 от 24.10.2013 «Об установлении земельного налога на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района на 2014 год»
В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение муниципального комитета Сергеевского сельского поселения № 190 от 24.10.2013 года «Об установлении земельного налога на территории Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района на 2014 год»:

  1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Организации и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплату авансовых платежей за 1, 2, 3 квартал должны производить соответственно не позднее 15 мая, 15 августа, 15 ноября текущего налогового периода.

Налог уплачивается по итогам налогового периода до 15 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба Украинка и разместить на официальном сайте Сергеевского сельского поселения ( www.sp-sergeevskoe.ru.)
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее 1 января  года, следующего за годом их принятия, но не ранее одного месяца со дня их официального опубликования.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                    И.В.Старченко